
Plán kontrolní činnosti
Neděle, 25 Říjen 2009 12:33

Při kontrolní činnosti bude vedení školy sledovat:

      

1. dodržování pracovního řádu, vnitřního řádu školy, příkazů ředitele, závěrů z pedagogických
rad a  dohodnutých zásad jednotného působení na žáky – průběžně

  

2. předepsané dokumentace – listopad, únor, červen

  

3. vysvědčení podle KL – leden, červen

  

4. včasné plnění úkolů vyvěšovaných na informačních tabulích ve sborovně

  

5. připravenost na vyučování – průběžně při hospitacích

  

6. dodržování a kvalitu dozoru nad žáky - průběžně

  

7. výsledky předepsaných písemných prací z M a ČJ - čtvrtletně

  

8. přechod žáků z MŠ do 1.ročníku a z 5. do 6. roč. – I.čtvrtletí

  

 

    

9. dodržování témat. a časových plánů s rozpracovanými pokyny MŠMT – čtvrtletně a při
hospitacích, sledování změn ve výuce – školní vzd.program

 1 / 3



Plán kontrolní činnosti
Neděle, 25 Říjen 2009 12:33

  

10. opravené písemné a výtvarné práce žáků – průběžně při hospitacích, vzorek v prosinci

  

11. úroveň znalostí žáků v 5. a  9. ročníku – čtvrtletně

    

12. péče o ZPŽ a I-ZPŽ – pololetně

  

13. přístup vyučujících k žákům a rodičům – průběžně

  

14. kázeň žáků ve vyuč. hodinách, o přestávkách, ve školní družině, školním klubu a jídelně –
průběžně

  

15. dodržování bezpečnostních, požárních a hygienických předpisů – průběžně

  

16. iniciativu a individuální tvůrčí úsilí -  průběžně a při hospitacích

  

17. dosahované výsledky v pedagogické práci, plnění všech funkcí a úkolů, kterými byli
pracovníci pověřeni ředitelem školy – průběžně a při hospitacích

  

18. výsledky soutěží a olympiád  - konec školního roku

  

19. pravidelně vykazovanou školní a mimoškolní činnost

  

20. výsledky přijímacího řízení a umístění vycházejících žáků – konec škol. roku

 2 / 3



Plán kontrolní činnosti
Neděle, 25 Říjen 2009 12:33

  

21. hospitace podle plánu  vedení školy, iniciativy vedoucích komisí a vyučujících  - průběžně

    

Vedení školy provádí hospitace a kontrolní činnost podle nezveřejněného plánu.Výsledky
kontrolní činnosti budou jedním z kritérií pro osobní hodnocení zaměstnanců a navrhování
odměn zaměstnancům školy. Kontrolní činnost provádí ředitel školy a jeho zástupce.Výchovný
poradce a metodik prevence, vedoucí předmětových komisí, garanti předmětů a pedagogové
mohou rovněž po dohodě s vedením školy provádět dle pověření kontrolní činnost dle své
odbornosti.

 3 / 3


